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Maakunnan yhteistyöryhmä on Uudenmaan kehittämisen yhteistyöverkosto. 
Rahoittajista ja asiantuntijoista koostuva lakisääteinen toimielin varmistaa, että 
maakunnan kehittämistoimet sovitetaan yhteen. Maakunnan yhteistyöryhmän 
ensimmäisessä kokouksessa käydään läpi keskeisiä kokouskäytäntöjä.  Uuden 
toimikauden alkaessa on tärkeä tuoda näkyväksi ja sopia keskeisimmät 
kokousprosesseihin liittyvät menettelyt. 

Maakuntahallitus hyväksyy Uudenmaan maakunnan yhteistyöryhmän 
työjärjestyksen alkuvuodesta 2026. 

Maakunnan yhteistyöryhmä kokoontuu noin kuusi kertaa vuodessa. Kokoukset 
ovat läsnäkokouksia, ellei erityisestä syystä muuta sovita. Kokousajat pyritään 
sopimaan yhteisesti puolivuosittain. 

Hallintosäännön mukaan kokouskutsu, esityslista, liitteet ja oheismateriaalit 
lähetetään sähköisesti vähintään viisi (5) päivää ennen kokousta, elleivät 
erityiset syyt ole esteenä. Esityslista lähetetään tiedoksi MYR:n varajäsenille. 
Esteestä ilmoitetaan kirjallisesti osoitteeseen tanja.pylvas@uudenmaanliitto.fi. 

Asioiden esittelijänä toimii maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön 
puheenjohtaja (Uudenmaan liiton aluekehitysjohtaja) ja hänen ollessa poissa tai 
esteellisenä  ollessa tai esteellisenä hänen sijaisekseen määrätty. 

Pöytäkirja allekirjoitetaan sähköisesti. Maakunnan yhteistyöryhmän 
kokouspöytäkirja on nähtävillä liiton yleisillä verkkosivuilla sen jälkeen, kun se 
on allekirjoitettu.  

Kokouspalkkiot ja ansionmenetyskorvaukset maksetaan Uudenmaan liiton 
palkkiosäännön ja Maakunnan yhteistyöryhmän työjärjestyksen mukaisesti. 

Ennen asian käsittelyn aloittamista esteellisen henkilön on ilmoitettava 
esteellisyydestään ja esteellisyyden aiheuttamasta perusteesta sekä 
vetäydyttävä asian käsittelystä ja poistuttava kokouksesta. 

Uudenmaan liiton lakimies Tero Suursalmi esittelee osaltaan kokouskäytäntöjä. 

Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 

Käsittely: 

Päätös: 

Lisätiedot: 

Vastuujohtaja Eero Venäläinen 
Asiantuntija Ulla-Mari Karhu 
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